[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             от      24.07.2015            №     205
Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим муниципальные должности
или должности муниципальной службы

в органах местного самоуправления
городского поселения Воскресенск

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ "О муниципальной службе в Московской области", Законом Московской области от 11.11.2002 № 118/2002-ОЗ "О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и избирательных комиссиях муниципальных образований Московской области", Уставом муниципального образования "Городское поселение Воскресенск" Воскресенского муниципального района Московской области Постановляю:

1. Утвердить Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области (приложение 1).

2. Утвердить Положение о Комиссии по установлению права на пенсию за выслугу лет (приложение 2);

3. Утвердить состав Комиссии по установлению права на пенсию за выслугу лет (приложение 3).

4. Считать утратившими силу:

- постановление администрации городского поселения Воскресенск от 31.12.2010 № 357 «Об утверждении Положения о порядке назначении и выплаты пенсии за выслугу лет, Положения о Комиссии по установлению права на пенсию за выслугу лет и ее состава»;

- постановление главы городского поселения Воскресенск от 05.06.2013 № 268 «Об утверждении в новой редакции с 05.06.2013 состава Комиссии по установлению права на пенсию за выслугу лет».

5. Опубликовать Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на официальном сайте администрации городского поселения Воскресенск.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансово-экономического управления Сайкину О.В.
Глава городского поселения Воскресенск

          А.В. Квардаков